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Konstmarknad den 24 mars 2012
Har du tröttnat på något av dina konstföremål? 

Nu har du chansen att sälja eller köpa konst i la-
dan på Eksjö museum.

Konstmarknaden har blivit en uppskattad att-
raktion som du bör uppmärksamma. Även om du 
inte har konstföremål att sälja så gör ett besök. 
Kanske du kan göra årets konstfynd just där.

Inlämning sker klockan 10.00-11.00. Försälj-
ning kommer att ske under tiden 11.30-14.00.

Vid frågor kontakta Renate Johansson på 
tel. 0381-161 64.

Medlemsvärvning
För varje medlem du värvar får du en vinst-

chans i värvarlotteriet. Kampanjtiden pågår från 
årsmöte till årsmöte. De nya medlemmarna måste 
ha betalat sina medlemsavgifter före årsmötet för 
att du ska kunna vara med i dragningen. Kom-
mer betalningen in senare blir du med i nästa års 
dragning.

Skicka den nya medlemmens namn, adress 
och telefonnummer samt ditt eget namn till An-
ders Ruthér, Grenadjärg. 8, 575 32 Eksjö eller  
anders.ruther@mail.eksjo.com. 

Välkomstbrev med program och inbetalnings-
kort skickas därefter till den nya medlemmen.

 

Vernissager - Vernissagelotteri
Alla våra vernissager äger rum på Eksjö 

museum, lördagar klockan 12.00-15.00.
Vernissagerna är välbesökta, men det finns 

plats för fler. Som medlem deltar du i vernissa-
gelotteriet med fina vinster.  Kom – ta med dina 
vänner – ju fler desto trevligare!

Kom ihåg att alla medlemmar som betalat 
sin medlemsavgift har 10% rabatt på konstin-
köp på våra utställningar!

Information via mail
Du som vill kan få utskick om vad som är 

aktuellt och händer inom föreningen via e-post. 
Skicka ett meddelande med din e-postadress till 
Kicki Ekbladh fam.ekbladh@telia.com så får 

Eksjö Konstförenings  
”Åka Runt Fest”

Vad är det bästa du har hemma i konst-
väg? Eller vad är det fulaste du har? El-
ler vad står dej närmast av det du har på 
väggen, i fönstret eller kanske i trädgår-
den?

Vi letar inte efter några dyrbarheter eller 
”fin konst”, vi vill att vi ska ha roligt och 
trevligt tillsammans i Eksjö Konstförening. 
Dessutom vet vi att de som deltog hösten 
2011 tyckte det var en rolig och trevlig upp-
levelse.

Vad är åka runt? Jo, om du anmäler dig så 
äter du förrätt hos ett par och träffar två par 
till, du äter huvudrätt hos någon annan och 
möter två nya par, och till sist får du dessert 
och kaffe i tredje hemmet tillsammans med 
två par till.  Du står för värdskapet till en av 
rätterna men det återkommer vi till senare. 
Därefter samlas vi i en ”sluten pub” någon-
stans i Eksjö.

Jätteroligt om du vill vara med, du får 
visa vad som helst, kanske en teckning från 
barn eller barnbarn som har fängslat dej 
mest, då är det kul om du visar denna för 
dina gäster.

Konceptet går ut på att man är par, och 
det betyder att du helt enkelt kan slå dig 
samman med vän, syskon eller granne, alla 
är välkomna.

 Boka den 1 september 2012. Anmälan 
skickar du till fam.ekbladh@telia.com eller 
ringer Kicki Ekbladh, 0381-611151. Vi bör 
var minst 16 par och högst 30 par, först till 
kvarn…

Aktiviteter och information inför ett nytt händelserikt år

Aktuellt Medlemsregister
När du nästa gång betalar in årsavgiften ber vi 

dig att rätta eventuella felaktigheter, samt fylla i 
ditt telefonnummer. Adressändringar gör du till:

Eksjö Konstförening, Box 114, 575 21 Eksjö 
eller anders.ruther@mail.eksjo.com
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du en påminnelse om kommande utställningar, 
resor och andra aktiviteter. 

Det  är också viktigt att du som redan finns 
med på listan uppdaterar e-postadressen om 
den förändras. 

Medlemsavgift
Medlemsavgiften är 160 kronor för 2012. In-

betalning görs till bankgiro 5690-5060. 
OBS! Glöm ej att fylla i avsändare. Betala 

senast 30 januari för att undvika påminnel-
seavgift. På så vis får vi mer medel att lotta ut 
konst för.

Medlemsnummer
Ditt medlemsnummer står på kuvertet och inbe-
talningskortet! Det är med detta nummer som du 

deltar i utlottningen vid årsmötet. 
Alla vinnare blir personligen underrättade efter 
årsmötet.  Vinstlistan kommer att publiceras på 
www.eksjokonstforening.se och finnas på Ek-
sjö museums anslagstavla från den 28 februari.

Medlemsförmåner
Var uppmärksam på de förmåner du har som 
medlem i Eksjö Konstförening.

•	 10% rabatt vid inköp av konst  
	 på våra utställningar.

•	 10% rabatt på inramningar hos Eksjö 	
	 Bil- och Bygg-Glas (se annons). 

Present- /julklappstips
Tänk vilken bra present/julklapp ett medlemskap 
i Konstföreningen är.

Aktiviteter och information inför ett nytt händelserikt år

Norra Vätterns konstrunda
Den lördagen den 28 april går färden till Norra Vätterns Konstrunda 2012. Vi kommer att  besöka 
konstutställningar och konstnärer i och kring Motala och Askersund.  2011 var det  över 60 konstnärer 
som deltog så det finns ett stort utbud att välja mellan. Fullständigt program kommer att läggas ut  på 
www.eksjokonstforening.se i mars  månad.
 
Konstresa till Åland
För 11 år sedan gjorde vi en konstresa till Åland, 
denna var mycket uppskattad. Eftersom många 
nya medlemmar och ”reskamrater” har  kommit 
till arrangerar vi en ny resa den 15-16 septem-
ber.

Vi åker med buss i tidig otta den 15 september 
med Eckerölinjen från Grisslehamn. På överfar-
ten äter vi en god lunchbuffé. På Åland möter 
guide upp och vi besöker  gallerier, museum och 
även ett äpplemusteri.

Kostnad för medlemmar 1 700 kronor/person. 
I priset ingår buss- och båtresa, lunchbuffé, em kaffe, middag, dag 1, övernattning i dubbelrum, fru-
kost, 4 entrébiljetter, guide och stort skärgårdsbord på hemresan. Fullständigt program kommer att 
läggas ut på www.eksjokonstforening.se

Vi blir glada om du redan nu gör en anmälan till Kicki Ekbladh 070-5435026 eller på  
fam.ekbladh@telia.com.

Anmäl dig till årets inspirerande konstresor!


